

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๓ หมู่ที่ ๓.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานเทศบาลตำบลดอนขมิ้น.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๓๕๐,๐๐๐.-บาท.....
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป.....โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๓๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.... ๖ ตุลาคม ๒๕๖๐...เป็นเงิน.....๓๕๐,๐๐๐.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ...แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร ปร.๔.....
 - ๕.๒
 - ๕.๓
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ ..นางอิสริยา ทองคำ	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	ประธานกรรมการ
๖.๒ ..นายศรีสิทธิ์ ชัยบุตร	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๖.๓ ..นายปัญญา จุฬาเบา	ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 3 หมู่ที่ 3 ขนาด กว้าง 4.00 ม. ยาว 135.00 เมตร หน้า 0.15 ม.
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลดอนขมิ้น อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี
 ปริมาณงาน กว้าง 4.00 ม. ยาว 135.00 ม. หน้า 0.15 ม. จำนวน 540.00 ตร.ม. พร้อมวางท่อ คสล. ชั้น 3 ขนาด 0.40 ม. จำนวน 12 ท่อน
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลดอนขมิ้น
 แบบเลขที่ 0
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 6 ตุลาคม 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน							
1.1	งานทางปาและชุดต่อ (ขนาดเบ้า)	ตร.ม.	-	1.35	-	1.3624	1.84	-
1.2	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิมพร้อมบดอัด	ตร.ม.	540.00	8.28	4,471.20	1.3624	11.28	6,091.56
1.3	งานชุดรื้อพื้นทางเดิมหนา 25 ซม.	ลบ.ม.	135.00	38.57	5,206.95	1.3624	52.55	7,093.95
1.4	งานชุดรื้อคันทางเดิม ผิว AC 5 ซม.	ตร.ม.	540.00	15.33	8,277.77	1.3624	20.88	11,277.63
1.5	งานรื้อท่อกลมเดิม	ม.	6.00	67.52	405.11	1.3624	91.99	551.92
2	งานรองพื้นทางและทรายรองใต้ผิวคอนกรีต							
2.1	ทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	27.00	331.99	8,963.72	1.3624	452.30	12,212.17
2.2	งานพื้นทางหินคลุก หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	81.00	523.93	42,438.33	1.3624	713.80	57,817.98
3	งานผิวทาง							
3.1	งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	540.00	302.24	163,207.35	1.3624	411.77	222,353.70
3.2	งานรอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (Expansion Joint)	เมตร	4.00	154.71	618.83	1.3624	210.77	843.09
3.3	งานรอยต่อแผ่หดตามขวาง (Contraction Joint)	เมตร	52.00	74.64	3,881.10	1.3624	101.68	5,287.61
3.4	งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	เมตร	-	117.02	-	1.3624	159.42	-
4	งานไหล่ทาง							
4.1	งานไหล่ทางลูกรังปรับเกยแต่ง	ลบ.ม.	20.25	293.14	5,936.09	1.3624	399.37	8,087.32
5	งานตีเส้นจราจร							
5.1	งานตีเส้น ThermoPlastic Paint	ตร.ม.	27.00	270.00	7,290.00	1.3624	367.85	9,931.90
6	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
6.1	ขนาด ๑ 0.30 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
6.2	ขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.	12.00	595.65	7,147.86	1.3624	811.52	9,738.24
6.3	ขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
10	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.00	3,000.00	3,000.00

รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ 354,287.07

ปรับลดเหลือ 350,000.00

(สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

350,000.00
0.00

1.3624
0.0000

ผู้ประมาณราคา

(นายวิษณุ อัมฤทัย)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

ผู้ตรวจ

(นายศรสิทธิ์ ชัยบุตร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้เห็นชอบ

(นางอิสริยา ทองคำ)

หัวหน้าสำนักปลัด รักษาการแทนปลัดเทศบาล

ผู้อนุมัติ

(นายรุ่งโรจน์ ดันวัฒนะวิทย์)

นายกเทศมนตรีเทศบาลตำบลดอนขมิ้น